Przewodniczący Zgromadzenia wyłożył nową listę obecności, zawierającą spis uczestników 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, z wymienieniem ilości akcji i głosów im przysługujących 

i stwierdził, że po przerwie na obradach Zgromadzenia obecnych i reprezentowanych jest  

2 (dwóch) akcjonariuszy, którym przysługuje łącznie 35.789.807 (trzydzieści pięć milionów 

siedemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset siedem) akcji, co stanowi 11,23% (jedenaście  

i dwadzieścia trzy setne procenta) kapitału zakładowego, dających łącznie 35.789.807 (trzydzieści 

pięć milionów siedemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset siedem) głosów. -------------------- 

Listę obecności podpisaną przez uczestników Zgromadzenia oraz Przewodniczącego załączono 

do niniejszego protokołu. ---------------------------------------------------------------------------------------- 

Przewodniczący zapewnił, że dane wynikające z dokumentu wskazanego w komparycji niniejszego

[...]

Po rozpatrzeniu Sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2023, obejmującego: --------- 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego; ---------------------------------------------------- 

2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę bilansową 688.111,46 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt osiem tysięcy sto 

jedenaście złotych czterdzieści sześć groszy); ----------------------------------------------------- 

3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy 2023 wykazuje stratę netto w kwocie 

13.552.232,57 zł (słownie: trzynaście milionów pięćset pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście 

trzydzieści dwa złote pięćdziesiąt siedem groszy); ------------------------------------------------ 

4) zestawienie zmian w kapitale własnym, wykazujące stan tego kapitału na dzień 31 grudnia 

2023 roku w kwocie – 881.483,25 zł (słownie: minus osiemset osiemdziesiąt jeden tysięcy 

czterysta osiemdziesiąt trzy złote dwadzieścia pięć groszy); ------------------------------------ 

5) rachunek przepływów pieniężnych, wskazujący stan tych środków na początku okresu  

w kwocie 88.245,40 zł (osiemdziesiąt osiem tysięcy dwieście czterdzieści pięć złotych 

czterdzieści groszy) i w kwocie 24.708,33 zł (dwadzieścia cztery tysiące siedemset osiem 

złotych trzydzieści trzy grosze) na koniec roku obrotowego; ----------------------------------- 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia, ---------------------------------------------------------------- 

na podstawie art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie